应用
可伸缩式安装支架采用符合安全理念的模块化结构设计：
• 操作安全
• 在卫生过程中安全清洗
• 提供高温消毒过程中的污染防护
因此，安装支架特别适用于下列行业：
• 食品和饮料
• 生物技术

Endress+Hauser 23
订购信息
订购指南 生成安装支架的订货号的步骤如下：
1. 安装支架在危险区还是非危险区中使用？
2. 选择驱动类型和限位开关位置。
3. 选择服务腔室类型。
4. 接液密封圈使用何种材料？
5. 接液表面使用何种材料？
6. 选择合适过程连接。
7. 服务腔室使用何种过程连接？
8. 选择清洗位置。
附件订购方式如下：
• 需要同时订购安装支架和附件时，使用产品选型标准表中的附件订购选项。
• 仅需订购附件时，使用“附件”章节中的订货号。
产品主页 www.endress.com/cpa875
Product Configurator 产品选
型软件
1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
供货清单 供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
Cleanfit CPA875
24 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
可以通过产品选型表或备件选型表 XPC0001 订购以下附件：
• G1¼焊座，直型，35 mm，1.4435（AISI 316 L），安全短管
• G1¼焊座，弯型，35 mm，1.4435（AISI 316 L），安全短管
G 1¼
1
2
Ø 42
Ø 25
Ø 25
1
2
Ø 42
G 1¼
15°
3